ERSATZTEILLISTE / PARTS BOOK

FOLDNAK 8




NAGEL

fig. 01

25.09.2003

Foldnak 8 Rev. 1.1

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH



l NAGELI

Haubenabdeckung links

Seitenabdeckung links

Haubenabdeckung rechts

Seitenabdeckung rechts

Frontabdeckung

Standerseitenteil

Standervorderteil

Standerfolie

KW-Winkelprofil weil}

Lenkrolle mit Radfestisteller

Lenkrolle 0. Radfeststeller

Verschlulstopfen GPN 350

Gummistreifen

M4x6

KU-Réandeischraube M5x11

Mbx12

M5

5,3

M8x20

8,4

84

M3

Schraube

M10

Abdeckung FK8

Schiebedeckel FK8

M4x10

M4

M4

43

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev 11 25.09.2003




Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev. 11 25.09.2003




Deckelblech FK 6, 8

M4x40

Achsstange FK 6, 8

Durchfithrungstiile 54 052

Schutzblech FK 86, 8

Burchfibrungstille 52 038

Leitbogen FK 6, 8

4

Seitenwand links FK 6, 8

Stellring

Seitenwand rechts FK 6, 8

M4x5

Deckelachse FK 6, 8

DU-Buchse BB 0806-DU

Bundstange

Nadellager HK 0609

Tischleiste FK 6, 8 Spannrolle
Dekorblech FK 6, 8 6x60

Exzentersockel
Druckachse 84
Druckachse M8x16
Zuglasche M6x16
Halter DU-Buchse BB 0604-DU
Zuggabel Zugfeder
Bodenplatte FK 6, 8 Federhalter FK 6, 8
Plexiglasabdeckung Zugstange
Kontaktscheibe Nylonrolle
M5x8 6x50
Mikroschalter M4x6
Isolierplatte M4x16
M3 Zugfeder
3.1 MEx35
3x20 Steliring 15mm
Nylonscheibe Gummimetallpuffer 20x12
M5x12 briniert Sperzahn. M5 W196.1.
M6 6,1
6,1 M22x1,5
M4x10 Stodampfer WWS 0,5-1
Haken FK.6, 8 M6x16
M4 M6x12
M4x10 Stellring 10mm
M3x6 M5x8
M3 Achsbolzen
8.4 4.3
Zahnrad Motor EM 3045 m. Getriebe
DU-Buchse BB 1007-DU Motor EM 3045 m. Getriebe
6,3 Zahnritzel Synchroflex
MBx12 Reduzierhillse 8x10

Zahnriemen 110 XL 037
M4x12 Mikroschalter 83 160.703
Kugeilager 626 Versteifungsleiste
Exzentersockel 6,1
M6x12 MEx16
M3 M3
8,1
Kondensator 12uF Druckfeder
Kondensator 40uF Bugel
M5 M3x40
4,3
M4

Copyright @ 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1 1

25.09.2003




fig. 03

3 20
57— =
[B—
4 5
.

4§ sl'z

@p

26~ ——

54— /9?/-'§,@3.:: 5
27 24 @

58 ?‘

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev. 1.1 25.09 2003




Schiene links M6x12

Schiene rechis 6,4

Querstange Litze 420mm

Winkelauflage

Winkelauflage M4x6 Polyamid

Gewindeleiste Réandelschraube KU

Treiberleiste M5

Halteplatte Keilarmschraube

Schraubleiste M8

Schraubleiste Distanzrohr

Anschluflleiste M5x20

Anschlulleiste 4x24

Heftkopfleiste MEx16

Heftkopfleiste Stellschraube

Keilarm hinten Distanzrohr

Rahmenfilhrungsleiste 8.4

Distanzleiste GMT-Puffer Typ D

Winkel Flachstecker 7642

M4x6 Durchfohrungstalle LA-6

Fuhrungsleiste Flachstecker gekiirzt

Zahnstange 5,1

Gewindebolzen M5x10

BT Druckstick M4x16 Polyamid

Mdx22 Keilarm vorn

Distanzrohr M5x35

4,3 Polyamid Distanzrohr
Gewindebolzen

Hillse Druckfeder

Schiebefeder 5,3

M4 M5

43

Druckfeder D 230

4.3

Druckfeder D 144 B

6,1

M6

M5x12

53

5,1

M4x16

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1.1

25.09.2003




NAGEL

25092003

Foldnak 8 Rev. 1.1

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH



Zugstange DU Buchse 2010 DU
Zwischenwelle M8x16

Kurbel 8,1

Kurvenscheibe 3.4

Kurbelachse 5,3

Nabe M5x50
Kupplungsplatte M&5x35

Distanzring M5

Schwertkurve 4,3

Schwertnabe M8x16 Tuflok
Anlaufscheibe Zahnriemen 230 XL 100
Schalthocken 4.1

Klemmstiick M4x40
Bremsmotor 220/240V 50Hz

Bremsmotor 110/127V 60Hz Zahnscheibe 72 Z
Moftorritzel Motorplatte
Motorritzel M5x20

M6&x8 Tuflok Gummimetallpuffer
M6 M6 x 10 Tuflok
6,3 M 8 x 12 Tuflok
Gummimetallpuffer M 5 x 8 Tuflok

Kugellager 6202 NR

5x20

M6x10 Tuflok

Zahnriemenrad 15 H8

Stellring

Zahnscheibe

Zahnriemen

M4

Keilrolle Nylon

M4x25

Stellring 6mm

M4x5

DU Buchse MB 0606DU

6,3

B6x32

5x28

Distanzrohr

BG Mitnehmerstift

DU Buchse 2020 DU

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1.1

25.09.2003




fig. 05

17—
3_...__..._.-
19—y
15— 20
6}

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev. 1.1 25.09.2003




Stift

Stold&mpfer WM SO 256-2

Fuhrungsleiste

Walzenleiste

BG Walze

Leitarmiréger

Druckfeder D 126

Leitarmirager

Stellring 6 mm

BG Leitarm

Laufbuchse Nylon

BT Einweishlech

Einweisblech

BT Schwertplatte

BT Schwertplatte

Schwertfiihrungsklotz

BT Schwertfithrung

Lagerstiick

M5x12

6,3

M6

Zugfeder

Zahnriemen 190 XL 037

M6x16

M5x10

53

M6x12

6,3

M4x12

x10

Druckfeder D 198

Federboizen

M5x40

53

Kugellager 625

Stellring 5Smm

M5

8x60

DU-Buchse BB 0806 DU-B

M14x1,5

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1.1

25.09 2003




Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev. 1.1 25 09.2003




Verstelispindei M4x50

Magnethaitewinkel 4.1

BT Rahmen fur Matrizen Mb5X25

Stellklotz Stellschraube

Blockanschlag M6

Blockanschlag FOhrungshuchse PA

Einsteliplatte M6

Anschlaghalter M5x20

Stitze MSEx10

BT Hebelachse M5

BT Hebelachse M5x25

Stangengabel 18x2,5

Gabelkopf 3x10

Hebel fur Matrizenrahmen 6,4

Umbiegerlager M6x20

StoRkel Kugellagerzapfen

Gehausedeckel Kugellager

Umbiegergehduse M4

Gleichstrommagnet 220V 2,5x16

Gleichstrommagnet 110V 2,5x20

Griffscheibe Wellensicherung

4x16 Achsbolzen

Stellring Achsbolzen KZ
M5

Tellerfeder M5x25

Bremsscheibe Scheibe fir Matrizenrahmen

Zahnrad Tellerfeder

18x3 Hllse

M8x60 Distanzrohr

8,4 M10

Distanzrohr 5,1

6x0,7 Zugfeder Z 054

8x12x0,5 Achsverlangerung

Dampfring M6 x10

zu Pos.17

zu Pos.17

M5x12

5,3

M4x8

4.3

Copyright @ 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev 1.1

25 (9.2003




fig. 07

s 20

™ <’
@\ ] I%@/I_j{: 3 99

Copyright ® 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev 1.1 25.09.2003




Abdeckblech Distanzrohr
BT Lagerwinkel M8x100
Achse fiir Walzenantrieb Zahnritzel Synchroflex
Lagerplatte M4x12
Achse Zahnrad
Achse fir Walzengeiriebe M6x16 Tuflok
M5x6 9
Zahnritzel Zahnriemen 130XL037
Zahnritzel M5
M6x10 53
M6Ex8 Zahnritzel 16 XL 037
M6 Zahnritzel Synchroflex
6 Reduzierhillse
Motor 230 V 50 Hz Deckblech
Motor 115 V 60 Hz 4.3
M4 M4x12
AnschluRscheibe Durchfihrungstille
Erdungsklemme 8.4
M8 x10
4,1
M4x16
M5x20
M3x6
Lastenklemme
M3
Gummimetailpuffer
M6x12
M4x10
Kugellager 6201 NR
12x18x0,5
Zahnscheibe 40XL037
Zahnriemen 110XL037
Kondensator 6uF
Kondensator 25uF
Kabelbinder 281mm
Kabelbinder 92mm
8.4
M8
M8
Distanzrohr

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1.1

2509.2003




NAGEL

2509.2003

Foldnak 8 Rev. 1.1

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH



Tischblech M4 x16
Riickwand KU Randelschraube
Bagel Frontanschlag
Zahnstangenhalteblech Skala 110x53 mm
Stellblech M4 x 186
Mutterstiick M5x8
Zahnstange M4x86
Zahnstangenfihrungsblech 53

Verstellstange DU Buchse DU 812
Lichttasterhalter

Prellanschiag

BT Lichtschranke

Fuhrungsstange

Anschiagleisie

Plafte fur Seitenanschlag

Anschlaghalter

Seitenanschlag links h.

Seitenanschlag rechts h.

BT Keilblech

Verstellklotz rechts

Seitenanschlag rechts v.

Seitenanschlag links v.

Verstellklotz links

M4x20

Distanzrohr

KU Réndelschraube

M4x8

M4x8

M4x10

M4

43

Skala 254x16x0,5 mm

M4x86

KU Réndelschraube M5x35

M4x12

M5x12

4,3

M4x12

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1.1

2509.2003




NAGEL

fig. 09

Foldnak 8 Rev. 1.1 25.09 2003

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH



Mikroschalter

Geratesteckdose

Uberstromschalter

Uberstromschalter

Einphasen Zuleitung USA

Netzkabel

FOB-R FK EL Basis

Einbaudose

M3x10

3.1

M3

M4 x12

4,1

M4

Schelle

Schelle

M3x30

Isolierplatte

Steuerplatte Druckschraube
Schalterblech

Skala Schalterfeld
Schalterwinkel Durchftthrungstille
Signalleuchte rot Schalter
Gluhlampe 24 V, E 10 Sicherungsschalter
Ausschalter Sicherungseinsatz
Impulszéhler 15V DC Renkverschlufl
Umschalter Nylonscheibe
Taster (Schlieler) Flachsteckverbindung
Drehknopf Abdeckklappe
BT Potentiometer Kunststoffstift

10,5

M4x8

M3x8

Sicherungseinsatz

Gegenmuiter

Copyright ©@ 2003 Ernst Nagel GmbH

Foldnak 8 Rev. 1.1

25.09.2003




fig. 10

plangeschliffen
[#]

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev 1.1 25.09.2003




| NAGEL I

BG Satteltrager

Deckel mit Riegel mentiert
Deckel ohne Riegel

Frontplatte breit mit Klemmbiigel
Frontplatte schmal mit Klemmbi-§
gel

Ringtreiber

Deckplatte alt

Deckplatte neu mit Stift
Leuchtkontakt

Flachireiber

Zugfeder

KU-Randelschraube M4x15
2.5x0,6 Seeger Greifring

Bitte 2952033 + 2832635 best.

Passt nur fir Deckel 2932603
Passt nur fiir Deckel 2952033

3x10

2,5x%0,6 Seeger Greifring
2,9%20

M3

537N

M5x16

M5x10
5.1
4x8

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev. 1.1 2509 2003



NAGEL

fig. 11

25 09.2003

Foldnak 8 Rev. 1.1

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH



Tisch SA Riemenscheibenachse

Ablage SA STAR-NYLINER

Flanschbiigel SA M4

Stiutze SA

Lagerleiste SA

Tischachse SA

Achse SA

Stange

Sprungklappe

Klemmleiste

Halteplatte

Zahnritzelschutz

Transportband

Schuppenrad

Riemenscheibe

Zahnritzel

Haken

DU-Buchse

Stellring 5mm

M5

Steliring 8mm

M5x12

KU-Randelschraube M5x15

5,3 Polyamid

M4x25

MEx16

4,3

M5x20

M5

6,4

M6

M5x8 Tuflok

Stellring 10mm

M3x8

M6x8 Tuflok

Mox12

5x10

Anderung

Revision Beschreibung Datum Gltig ab Serien-Nr.

11 Deckel ohne Riegel und schmale Frontpiatte fig 10 auf- | 25.09.2003 Nicht exakt definiert
genommen (FG)

Copyright © 2003 Ernst Nagel GmbH Foldnak 8 Rev. 11 25.09.2003




